
臨時休校～学校便り～   №１ 

  

 ４月に異動してまいりました、校長の武永と申します。 

このような状況ですので、まだ皆さんとお会いしてご挨拶もできていませ

ん。大変失礼しております。 

  

 学校は、再びお休みになりました。 

だれも遊んでいない運動場はさびしそうです。 

子供たちはお家でどう過ごしているでしょうか？ 

お家の方も毎日のお世話と準備に大変されておられることと思います。 

  

 学校では、先生方と５月からの取組のことについて話し合いをしていま

す。運動不足にならないように、ゲーム三昧にならないように、学習の遅

れを取り戻すために・・・子供たちの事を思いながら、いろいろなアイデ

ィアがだされました。先生方は、みんな学校が再会できる日を楽しみにし

ています。どうか早い収束を祈るばかりです。 

  

 臨時休校中の学校の様子・校長の思い等をつれづれにメールしていきた

いと思います。学校とご家庭がつながる手立てになればと思います。 

どうぞおつきあいくださいませ。 

                 校長  武永 春美 


